i%@ﬂé@%&@m/&m / ﬁw@
Fititnte %%/’/////’(’ A (Dowids Wiioals

ﬂeﬁ/@ %&é ella

DECRETO

All"  ALBO D’ISTITUTO
SEDE

Al SITO INTERNET DELL'ISTITUTO

541 L’AQUILA 13.10.2021

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva concorso per soli titoli Coadiutore — Bando di concorso
pubblicato il 02.09.2021.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Visto il D. Lgs. n. 297 del 16.04.1994;

- Visto il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994;

- Vistala L. n. 508 del 21.12.1999;

- Visto il D.P.R. n. 132 del 28 febbraio 2003;

- Visto lo Statuto di questo Conservatorio;

- Visto il D.P. n. 534 del 02.09.2021 con il quale e stato indetto il concorso per soli titoli — profilo
Coadiutore- ai sensi dell’art. 554 del D. Lgs. N. 297/1994;

- Vistoil D.P. n. 536 del 24.09.2021 con il quale e stata nominata la Commissione giudicatrice;

- Vistoil D.P. n. 537 del 06.10.2021 con il quale & stata pubblicata la graduatoria d’istituto provvisoria
— profilo professionale Coadiutore — AA 2021/22;

- Considerato che avverso la suddetta graduatoria non sono stati proposti reclami;

DECRETA

ai sensi dell’art. 6 del bando e approvata in via definitiva la graduatoria allegata al presente provvedimento,
che ne costituisce parte integrante.
Ai sensi dell’art. 7 del bando, avverso la graduatoria pud essere proposto ricorso al Giudice del Lavoro nei

termini prescritti.

GRADUATORIA D’ISTITUTO PROVVISORIA

PROFILO PROFESSIONALE DI COADIUTORE (AREA 1) — AA 2021/22

TITOLI DI TITOLI DI TITOLI DI
COGNOME NOME STUDIO SERVIZIO PREFERENZA TOTALE
DE LUCA IDA 1 17 18

Drer - Foamecsive (///f//// ds.c

Firmato digitalmente da
DOMENICO de NARDIS
CN = de NARD(I)S DOMENICO

T= AVVOC

SerialNumber = TINIT-DNRDNC62R03A345F
e-mail = domenico.denardis@tin.it

- Or //}:/ f/l //////// Tl OASO2 22702 - g (AL AT - //»///r/////w/rrrw//w @reping.d Cotre - Fgeeat SNNIZO70006

Il Presidente del CdA
Avv. Domenico de Nardis




		2021-10-15T16:23:58+0000
	de NARDIS DOMENICO




